
ANTKU
REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut

Opitina Kaianik/Municipality of Kaqanik

05.06.2020

01.Nr.
N€ mbeshtetje tdNe mbeshtetje td nenit 13, te Ligiit o3/L-o4o p€r vet€qeverisjen Lokale, Kryetari i Komun€ssd Kaganikut ne cil€sine e Krvesrresif tF shr,hir tr-^*,.-^r .^r-- ncil€sine e Kryesuesit te Shiabit K";r;;i ,";;;#;:;)Jffi:;

;ffi##;*'iT::, "_:rff[]
VENDIM

l ' I jepet nE shfrytEzim tE porkohsh€m vetura ne pronesi t€ Komunos s€ Kaganikut p€rPolicin€ e Kosov€s pergiate periudhes se pandemise td ;hkaktuar nga coronavirusi.2' veturat n€ shfryt€zim si ne pite, 1 te ket vendimi € t€ Land Rover me targE 051--
- 92-07 

n€ gjendje te rregullt me ff. t€ flete_k€rkesds 6550;3' vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit dhe shfry.t€zimi zgatevar€sisht nga nevoja ePolicise te Kosov6s_ Stacioni policor ne Kaganik.4' Kthimi nga shfrytezimi i vetuies si ne piken I te ketij vendimi, behet n6 gdo koh€ kurshihet e nevojshme nga Komuna e Kaganikut me njohim paraprak dhe anasjelltas.5' obligohet Policia e Kosoves qe veturat t'i kthej€ ne gienojen t€ cilat i ka pranuar.6. Pjes€ perberese e k€tij vendimi jane fletd-udheiim osJo.

T'i dergohet:

Policise t€ Kosov€s, Stacioni policor Kaganik;

Arkivit.

Fan.o 1 noe 1



a

Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut
Op5tina Kacanik
Municipal Kacanik

Ne baz€ te nenit 13 dhe
Statutit te Komun€s se
01Nr 104/02-fi 052 dhe
dt. 1 2.0 6.2020, Kry etai i

Me vendim njoftohen:

I 9VL e UQK - Kasanik
z .Lyra e Kryetarit
3. Drejtoria e Financave dhe
4.Arkivi.

ptR NDARTEN E MrErEvE pIR:r\,ilrtr'^tr,n 
E sHpEN zrNr' rt ovl-ugK-s€

l ' Me k€te vendim.rejohet ndarja e mjeteve financiare nga Buxheti i Kshume prej 3'000'00 g pet;;;li;r'. shpenzimeve te opErimit p€r vitin 
s pdr vitin 2020, nd

2' Mjetet buxhetore nga pika I e ketij vS.ndim], do te reariz:l.lngl kategoria e Subvencioneve dhe3ffi$[-,.*l'ff:ffi,oof*:*;j .ijf'se Krvetari t t60,.dh;;;e;",'jr.*",or,", 
ne rrogarin€ e

3'ovl e UQK 
"h'1:..oblig.uar ue shuma-e mjeteve siq €sht€ parapare ne piken l.te ketij vendimiffXT',",'trffJ,,::::;f1lilr:t"i:;i;-#iJl[]'*ifl"upo,upo,te td viershme t€ parapara me

f;rffx3iilTff,,1il'i.vendimi do te kujdeser Zyra eKryetarit dhe Drejtoria e Ekonomis€,
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